
  

INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ PODHOSTÝNSKÉHO MIKROREGIONU 08 / 2019 

  

ZPRAVODAJ  

 
     

2 

Úspěšné projekty 

V obcích Podhostýnského 
mikroregionu se díky 
dotacím lépe žije  

 

4 
Prezentace 

Lesní klub u Andrýska 
Chvalčov 

 

5 
Přehled 

Občanská vybavenost 
v Podhostýnském 
mikroregionu 

 

 
 

ÚVODNÍ SLOVO 

Milé čtenářky, 
milí čtenáři, 
babí léto klepe na dveře a Vám se do rukou 
dostává další vydání Informačního zpravodaje 
Podhostýnského mikroregionu. 
Podhostýnský mikroregion je zapojen do 
projektu Svazu měst a obcí České republiky a 
zástupci členských obcí projevili zájem o 
prodloužení tohoto projektu do konce roku 
2019. Centrum společných služeb 
Podhostýnsko starostům i starostkám 
poskytuje pomocnou ruku především 
v oblasti dotací a veřejných zakázek malého 
rozsahu. Díky dotacím tak vzniklo jedinečné 
víceúčelové hřiště v Osíčku nebo ve 
Vítonicích, jednotky dobrovolných hasičů 
dovybavují své jednotky potřebnými 
zásahovými věcnými prostředky a technikou, 
dochází k opravám a údržbě obecního 
majetku. Stále však zůstává otázkou další 
směřování aktivit Podhostýnského 
mikroregionu v návaznosti na jeho finanční 
možnosti.  
Prolistujte se novým vydáním zpravodaje a 
dozvíte se o těchto projektech více informací. 

 

 DSO PODHOSTÝNSKO 

Podhostýnský mikroregion 

je evoluční v myšlenkách a 

revoluční v implementaci 
Podhostýnský mikroregion není jen název pro území, které se nachází v 
dosahu Svatého Hostýna, ale také organizace, jejímž posláním je progres 
příslušného regionu. 
Dobrovolný svazek obcí   Podhostýnský mikroregion je projektová kancelář, starající se o celou 
řadu aktivit a poskytující servis obcím, především v administrativně-projektové činnosti. Za 
mnohé lze uvést například aktualizaci povodňových plánů, právní poradenství, strategické 
dokumenty a další. Hlavním pilířem činnosti je dotační poradenství, které společně s Místní 
akční skupinou Podhostýnska, z. s. (dále jen MAS Podhostýnska) vydává tzv.“ Dotační listy“ a 
radí potencionálním žadatelům. 
Podhostýnský mikroregion je také hlavní hybnou silou v propagaci regionu, zajišťování 
běžeckých stop, vydávání kalendáře a podpoře některých kulturních akcí. (Například Bystřické 
filmové jaro) 
Prezentace regionu je zaměřena na potřeby zákazníků a zohledňuje obecné trendy v této oblasti. 
V dnešní době hrají velkou roli sociální sítě a generace mileniálů logicky musí být oslovena jinak 
než generace starších lidí, kteří upřednostňují konzervativní pojetí. „PR  regionu“ musí být 
multifunkční a pamatovat na všechny cílové skupiny. Pro region Podhostýnsko je typické kouzlo 
rozmanitosti. (Svatý Hostýn, Rozhledna Maruška, Kelčský Javorník, Rajnochovice atd…) 
Turistika za přírodními krásami roste a na oblibě začíná nabírat industriální turistika, která je 
u nás zatím v plenkách. Nikdy se však neomrzí turistika spojená se zážitky. Mikroregion 
prezentuje pestrou nabídku moravské gastronomie, jedinečnost folklóru a zejména atraktivní 
akce, za kterými se vyplatí do regionu přijet (festivaly hudební, folklorní, gastronomické, 
slavnosti, filmové přehlídky, jarmarky atd.). V dnešní době sociálních sítí a osobních referencí 
lidé hledají různé návody ve stylu: „Jak na to“.  Prezentace regionu musí být vždy autentická, 
postihovat ducha a poptávku doby. Poslední trendy se nesou obecně ve zkvalitňování služeb. K 
provozování kvalitního managementu patří také aktualizování a sledování vývoje v této 
marketingové oblasti u nás i ve světě. (Např. sledování portálu CzechTourism a obdobných 
webů.) 
Nejlépe v obchodní sféře platí heslo Tomáše Bati: „Kdo chvíli stál, již stojí opodál.“ 
Region Podhostýnsko má rozhodně co nabídnout. Má památky, poutní místa, zajímavou 
přírodu, folklór, industriální zajímavosti, historii, šikovné lidi a skrytý potenciál zážitků, které 
je potřeba jen lidem přitažlivě naservírovat…. 

 

DSO PODHOSTÝNSKO 

 

 CENTRUM SPOLEČNÝCH SLUŽEB 

 
Výhledy z Rozhledny Kelčský Javorník  

Foto: Karel Bednařík 

 
 
 



 

  

2 Zpravodaj 08 / 2019 

V obcích Podhostýnského mikroregionu 
se díky dotacím lépe žije 
Obce Podhostýnského mikroregionu čerpají dotace na obnovu venkova především 
z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Zlínského kraje nebo Ministerstva vnitra.  Za celou dobu 
fungování Centra společných služeb Podhostýnsko bylo podáno 50 žádostí o dotace, každoročně 
rovněž žádá Podhostýnský mikroregion o dotaci na údržbu Bílých stop v Hostýnských horách. 
Úspěšně realizované projekty následují dále.  
 

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ OSÍČKO 
Poskytovatel dotace Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Doba realizace červenec – září 2017 

Uznatelné náklady 858 858 Kč, z toho dotace 483 858 Kč 

Náplň projektu 
Vybudování dětského hřiště s hracími prvky 
a místy pro pasivní odpočinek (lavičky a 
mobiliář) 

 

 
Zdroj: archiv obce Osíčko 

 

OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA – RUSAVA 
Poskytovatel dotace Zlínský kraj 

Doba realizace 2018 

Uznatelné náklady 2 131 766 Kč, z toho dotace 1 000 000 Kč 

Náplň projektu 
Oprava havarijního stavu zídky a 
poškozeného oplocení hřbitova. 

 

 
Zdroj: archiv obce Rusava 

Podzimní akce  

ŘÍJEN 

Posezení u mysliveckého guláše 
6. 10. 2019, Mrlínek 

Moravský zemský pohár v lukostřelbě 
13. 10. 2019, Mrlínek 

Strašidelný pochod Halloween 
26. 10. 2019, Mrlínek 

Drakiáda 
říjen, Rusava 
 
LISTOPAD 

Moravská Veselka ze Sušic u Přerova 

 
SD Sušil Bystřice pod Hostýnem  

Mistrovství Rusavy ve střelbě ze 

vzduchovky 
3. 11. 2019, Rusava 

Setkání seniorů 
9. 11. 2019, KD Loukov 

Setkání se seniory 
10. 11. 2019, Rusava 

Vánoční výstava s rozsvěcováním 

stromu 
30. 11. 2019, Loukov 

PROSINEC 

Rozsvěcování vánočního stromu 
1. 12. 2019. Mrlínek 

Mikulášská lukostřelecká taškařice 
7. 12. 2019, Mrlínek 

Mikulášský jarmark 
8. 12. 2019, Rusava 

Štěpánská vycházka s Portáši 
26. 12. 2019, Rusava 

Noční pochod pro PRALES 
30. 12. 2019, Rusava 

Silvestrovská vycházka s Portáši 
31. 12. 2019, Rusava 
 

 
Portáši, (zdroj: archiv obce Rusava) 

 

 

ÚSPĚŠNÉ PROJEKTY 



 

  

3 Zpravodaj 08 / 2019 

VYTVOŘENÍ DVOU MÍST PASIVNÍHO ODPOČINKU SLAVKOV POD HOSTÝNEM 
Poskytovatel dotace Ministerstvo zemědělství 

Doba realizace 2018 

Uznatelné náklady 206 805 Kč, z toho dotace 136 862 Kč 

Náplň projektu 
Vybudování dvou míst pasivního odpočinku – altánků. První altánek se nachází u stezky 
nedaleko kapličky vedoucí na poutní místo Sv. Hostýn, druhý altánek je umístěn na 
dětském hřišti v obci. 

 

 

 

 

 

 
Zdroj: archiv obce Slavkov pod Hostýnem 

 

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ U ZŠ A MŠ VÍTONICE 
Poskytovatel dotace Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Doba realizace 2018 

Uznatelné náklady 3 739 868 Kč, z toho dotace 2 520 394 Kč 

Náplň projektu 
Vybudování víceúčelového hřiště o ploše 1056 m2 s umělým povrchem na místě 
původní travnaté plochy. 

 

 
 
 

Dalšími úspěšnými projekty, které stojí za zmínku, jsou tyto: 
Pořízení dopravního automobilu pro JSDHO Komárno, Oprava hřbitovní zdi - Komárno, Pořízení věcných prostředků požární ochrany pro JSDHO 
Vítonice, Relaxace pod hradem Šaumburk - Podhradní Lhota, Místo odpočinku Komárno, Místo pro odpočinek ve Vítonicích, Areál pro volný čas 
Osíčko – ozelenění, Společenský život v suchu a teple – Vítonice, Nákup základního vybavení pro zásah – JSDHO Podhradní Lhota,  Modernizace 
knihovny v obci Komárno, Zábavná knihovna – Slavkov pod Hostýnem, Zřízení obchodu v obci Komárno. 
 
 
 

ÚSPĚŠNÉ PROJEKTY 

Zdroj: archiv obce Vítonice 

 



 

  

4 Zpravodaj 08 / 2019 

LESNÍ KLUB U ANDRÝSKA CHVALČOV 
"Haló děti, už to víte? Že s lesním skřítkem Andrýskem pohádkovou přírodu 
objevíte? Zvířátka se budou kolem pást, na louce se na vás kytičky budou smát. Do 
lesa za zážitky se vypravíme a s kamarády spoustu her vyzkoušíme. To všechno pro 
vás přichystané má Andrýskova školka kouzelná." 
 

Lesní skřítek Andrýsek pobývá v dřevěném domku v srdci Hostýnských vrchů ve Chvalčově. Jeho velkým 

úsilím je návrat k filozofii jednoduchosti života a základním lidským hodnotám. K tomu mu pomáhají i 

kamarádi z přírody – zvířátka (poníci, kozy, ovečky). U Andrýska pěstujeme základní suroviny, bylinky, kytičky, dodržujeme rituály a lidové 

tradice. Chceme dětem poskytnout pro jejich rozvoj kreativní a bezpečné prostředí, kde se mohou samy objevovat a realizovat - a to v té nejlepší 

herně na světě - v přírodě mezi stromy, na trávě či u pařezu. Pedagogická koncepce je v souladu s Rámcovým vzdělávacím programem pro 

předškolní vzdělávání. LK U Andrýska má vypracovaný Školní vzdělávací program. Více informací o právě probíhajících akcí se dozvíte také na 

Andrýskových facebookových stránkách - Lesní klub U Andrýska.  

 

Zázemí: přesné souřadnice jsou -> 49.390145, 17.689749, řiďte se parcelním číslem dle katastru nemovitostí: Chvalčov, parc. č. 134, Chvalčova 

Lhota nebo adresou domu u odbočky na polní cestu k Andrýskovi - Chvalčov, Kroužky 600 (není adresa zázemí!!! ale jedná se o dům, u kterého 

je nenápadná odbočka na polní cestu - je zde ukazatel, po této cestě až nakonec do lesa a jste U Andrýska). 
 
Kontakty: Lesní klub U Andrýska, Chvalčov Kroužky 600 
www.uandryska-cz.webnode.cz, e-mail: uandryska@seznam.cz   

 

Zdroj: archiv Lesní školky Chvalčov 

 
 
 

Činnost CSS v období leden – srpen 2019 
Zimní měsíce počátku roku se nesly v duchu přípravy žádostí o dotace a poskytování konzultací v této oblasti. Celkem bylo předloženo 13 žádostí 
o dotace do dotačních titulů Ministerstva zemědělství ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Zlínského kraje a 
Ministerstva vnitra ČR. Další oblastí bylo poskytování konzultací týkající se veřejných zakázek malého rozsahu, CSS Podhostýnsko rovněž 
zajišťovalo kompletní administraci tří veřejných zakázek malého rozsahu.  
Dalšími aktivitami je zpracování a aktualizace strategických dokumentů obcí, služby GDPR pro obce a jimi zřizované organizace, informační 
servis o legislativních novinkách, přípravy vzorů smluv a formulářů, propagace společenských a kulturních akcí v obcích Podhostýnského 
mikroregionu, či příprava a infoservis o připravovaných výzvách a jednotlivých dotačních titulech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREZENTACE 

http://www.uandryska-cz.webnode.cz/
mailto:uandryska@seznam.cz


 

  

5 Zpravodaj 08 / 2019 

Občanská vybavenost v mikroregionu 

  
Obecní knihovna Brusné 
Úterý 16:00 – 18:00 
První pondělí v měsíci 18:00 – 19:00 
Brusné 93, 768 61 
Tel.: 573 393 393 
www.knihovnabrusne.webk.cz 
 

Městská knihovna Bystřice pod Hostýnem 
Pondělí, středa 09:00 – 16:30 (pro děti) 
Úterý, pátek 08:30 – 18:00 (pro dospělé) 
Palackého 1144, 768 61 BpH 
Tel.: 573 501 977 
www.knihbph.cz 
 

Obecní knihovna Chomýž 
Středa 15:30 – 17:00 
Chomýž 52, 768 61 
e-mail: knihovna@chomyz.cz 
www.knihovnachomyz.webk.cz 
 

Obecní knihovna Chvalčov 
Úterý, čtvrtek 16:00 – 19:00 
Školní 472, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 736 446 476 
http://www.knihovnachvalcov.webk.cz 
 

Obecní knihovna Jankovice 
Čtvrtek: 17:00 – 19:00 
Jankovice 101, 769 01 
e-mail: knihovna@jankovice.net  
 

Obecní knihovna Komárno 
Úterý 17:00 – 18:00 
Pátek (každý sudý týden) 17:00 – 19:00 
Komárno 49, 768 71 
Tel.: 739 238 550 
www.knihovnakomarno.webk.cz 
 

Knihovna Loukov 
Pondělí 15:00 – 18:00 
Čtvrtek 09:00 – 12:00 
Loukov 199, 768 75 
www.knihovnaloukov.webk.cz  
 

Obecní knihovna Mrlínek 
Pátek 16:00 – 18:00 
Mrlínek 54, 768 61 
Tel.: 602 290 133 
www.mrlinek.cz 
 

Obecní knihovna Osíčko 
Středa 16:00 – 18:00 
Osíčko 56, 768 61 Osíčko 
Tel.: 573 390 227 
www.knihovnaosicko.webk.cz 

Obecní knihovna Podhradní Lhota 
Středa 15:00 - 17:00 
Podhradní Lhota 150, 768 71 
Tel.: 573 391 273 
www.podhradnilhota.webk.cz 
 

Obecní knihovna Rajnochovice 
Pondělí 8:00 – 10:00 
Čtvrtek 14:30-17:00 
Rajnochovice 181, 768 71 
Tel.: 573 391 163 
www.knihovnarajnochovice.webk.cz 
 

Obecní knihovna Rusava 
Pondělí 14:00 – 17:00 
Středa 08:00 – 11:00 
Rusava 248, 768 41 
Tel.: 573 392 066 
www.knihovnarusava.webk.cz 
 

Obecní knihovna Slavkov pod Hostýnem 
Čtvrtek 15:00 – 19:00 
Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 
www.knihovnaslavkovph.webk.cz 
 

Obecní knihovna Vítonice 
Středa 17:00 – 19:00 
Vítonice 154, 768 61 
Tel.: 739 670 166 
www.knihovnavitonice.webk.cz 
 

 
 
 

Pošta Bystřice pod Hostýnem 1 
Meziříčská 1519, 768 61 BpH 
Pondělí – pátek: 08:00 – 12:00; 13:00 – 17:00 
Sobota: 08:00 – 10:00 
Tel.: 954 276 861 
 

Pošta Bystřice pod Hostýnem 7 
Hlinsko pod Hostýnem 106, 768 61 BpH 
Pondělí – pátek: 08:00 – 09:00; 14:45 – 16:45 
Tel.: 573 393 330 
 

Pošta Partner Chvalčov 
Obřanská 145, 768 72 
Pondělí, středa: 07:45 – 10:00; 14:30 - 17:00 
Úterý, čtvrtek, pátek: 08:00 – 10:00; 14:30 - 16:00 
Tel.: 573 379 770, 573 379, 771 
 

Pošta Partner Rajnochovice 
Rajnochovice 181, 768 71 
Pondělí: 08:00 – 11:00 
Úterý – čtvrtek: 08:00 – 11:00, 14:00 – 16:00 
Pátek: 08:00 – 11:00, 14:00 – 17:00 
Tel.: 573 391 150 
 

 

 

Knihovny 

http://www.knihovnabrusne.webk.cz/
http://www.knihbph.cz/
http://www.knihovnachomyz.webk.cz/
http://www.knihovnachvalcov.webk.cz/
mailto:knihovna@jankovice.net
http://www.knihovnakomarno.webk.cz/
http://www.knihovnaloukov.webk.cz/
http://www.mrlinek.cz/
http://www.knihovnaosicko.webk.cz/
http://www.podhradnilhota.webk.cz/
http://www.knihovnarajnochovice.webk.cz/
http://www.knihovnarusava.webk.cz/
http://www.knihovnaslavkovph.webk.cz/
http://www.knihovnavitonice.webk.cz/


Pošta Partner Loukov 
Loukov 218, 768 75 
Pondělí – pátek 
07:00 – 11:00; 14:00 – 16:30 
Sobota 7:00 – 11:00 
Neděle 9:00 – 11:00 
Tel.: 721 985 603 

 
Pošta Partner Rusava 
Pondělí, středa: 08:00 – 10:00; 14:00 – 17:00 
Úterý: 08:00 – 10:00 
Čtvrtek, pátek: 08:00 – 10:00; 14:00 – 
16:00 
Rusava 248, 768 45 
Tel.: 573 392 033 

 
 
 
 

 

Kino klub Sušil Bystřice pod Hostýnem 
Fryčajova 888, 768 61 
Tel.: 573 381 543 
 

Společenský dům Sušil  
Bystřice pod Hostýnem 
Fryčajova 901, 768 61 
Tel.: 573 381 543 
 

Kulturní dům Chvalčov 
Školní 472, 768 72 
Tel.: 573 381 168 

 
Kulturní dům Komárno 
Tel.: 573 391 143 

 
Kulturní dům Loukov 
Tel.: 733 562 866 

 
Obecní dům Osíčko 
Tel.: 573 390 227 

 
Obecní dům Rusava 
Rusava 152, 768 45 
Tel.: 737 721 461 

 
Centrum vzájemného setkávání Slavkov p.H. 
Tel.: 573 378 302 

 
Kulturní dům Vítonice 
Tel.: 573 389 029 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Minigolf Bystřice pod Hostýnem 
Obchodní 1604, 768 61 
www.minigolf-bystrice.cz 

 
Sportovní hala Bystřice pod Hostýnem 

Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 380 566 
E-mail: rozehnal@mubph.cz 
 

Biatlonový areál Bedlina 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 608 402 050 
www.biatlon-bystrice.cz 
 

Koupaliště Bystřice pod Hostýnem 
Sportovní 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 222 
 

Búřov Golf Club 
768 71 Komárno 
Tel.: 608 829 892 
www.golfburov.cz 
 

Ranč Polom 
Rajnochovice 124, 768 71 
Tel.: 603 111 987 
www.hotelpolom.cz 
 

Sport Centrum Na Trojáku 
Rajnochovice 102, 768 71 
Tel.: 573 391 090 
www.natrojaku.cz 

 
 

Lékařská pohotovostní služba 
6. května 1071 (budova bývalých jeslí), 768 61 Bystřice p.H. 
Tel.: 573 378 214 
 

SANITRANS, spol. s r.o. 
Dopravní zdravotní služby 
Komenského 928, 768 61 Bystřice pod Hostýnem  
Tel.: 602 572 405 
www.sanitrans-zidlochovice.webnode.cz  
 

Praktičtí lékaři  
 
SANOX nestátní zdravotnické zařízení, spol. 
s r.o. 
6. května 591 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 378 214 
 

 
 
 

 
 

Kulturní domy 

Sportoviště 

Zdravotnictví a sociální 
služby 

http://www.minigolf-bystrice.cz/
mailto:rozehnal@mubph.cz
http://www.biatlon-bystrice.cz/
http://www.golfburov.cz/
http://www.hotelpolom.cz/
http://www.natrojaku.cz/
http://www.sanitrans-zidlochovice.webnode.cz/


 
  

7 Zpravodaj 08 / 2019 
 
 
 

MUDr. Darina Hradilová 
PL pro dospělé 
Rajnochovice 144, 768 71 
Tel.: 573 378 186 
 

MUDr. Josef Šustek 
PL pro dospělé 
Hlinsko p.H. 106, 768 41 Bystřice p.H. 
Tel.: 573 393 416 

 
MUDr. Hana Svobodová  
PL pro děti a dorost 
Nádražní 432, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 597 

 
Specialisté 
 
MUDr. Michal Plintovič 
Urologická ordinace 
6. května 1071, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 382 268 
 

MUDr. Vladimír Zezula 
Gynekologická ordinace 
Palackého 1645, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 485 
 
Stomatologie 
 
V&H Flexident, s.r.o. 
Stomatologické pracoviště 
Tř. Legií 857, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 509 

 
MUDr. Zdeněk Perutka 
Zubní lékař 
Čs. brigády 78, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 378 003 

 
Alena Havránková 
Stomatologická laboratoř 
6. května 591, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 573 381 591 

 
Jana Stanovská 
Stomatologická laboratoř 
Na Kamenci 553, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 736 244 769 

 
Marie Schlehrová, DiS. 
Dentální hygiena 
Jankovice 125, 769 01 
Tel.: 732 800 749 
marie.dvornikova@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 

 

Psychologie a sociální služby 
 
PhDr. Pavel Humpolíček 
Psychologická poradna 
Lipnická 1135 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 775 779 339 
www.p-s-y-c-h-o-l-o-g.cz 
 

Ordinace klinické psychologie  
PhDr. Švecová, s.r.o. 
Nádražní 455, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Tel.: 605 158 766 
www.psychologie-vsetin.cz 

 
Regenerační centrum Harmonie 
Poutní 694, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 573 378 840 
www.harmonie-regencentrum.cz 
 

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 
6. května 1071, 768 61 Bystřice p. H. 
Tel.: 573 378 296 
www.bystriceph.charita.cz 
 

Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem 
Po-pá: 07:00 – 15:00 
Školní 798, 768 72 Chvalčov 
Tel.: 777 763 784 
www.bystriceph.charita.cz 
 

Centrum pro seniory Zahrada, o.p.s. 
A. Bartoše 1700, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
Tel.: 573 503 001 
www.cpszahrada.cz 

 
 
 

Obecní úřad Brusné  
Brusné 93, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 775 393 397  
www.brusne.cz    
 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem  
Masarykovo náměstí 137, 678 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 501 911  
www.mubph.cz   
 

Obecní úřad Chomýž  
Chomýž 52, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 393 849  
www.chomyz.cz    
 

Obecní úřad Chvalčov  
Obřanská 145, 768 72 Chvalčov  
Tel.: 573 379 770  
www.obec-chvalcov.cz   
 

Obecní úřad Jankovice  
Jankovice 101, 769 01 Jankovice  
Tel.: 573 393 041 
www.jankovice.net 
 

Obecní úřady 

mailto:marie.dvornikova@seznam.cz
http://www.p-s-y-c-h-o-l-o-g.cz/
http://www.psychologie-vsetin.cz/
http://www.harmonie-regencentrum.cz/
http://www.bystriceph.charita.cz/
http://www.bystriceph.charita.cz/
http://www.cpszahrada.cz/
http://www.brusne.cz/
http://www.mubph.cz/
http://www.chomyz.cz/
http://www.obec-chvalcov.cz/
http://www.jankovice.net/


 
  

8 Zpravodaj 08 / 2019 
 

 
 

Obecní úřad Komárno  
Komárno 49, 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 143  
www.komarno.cz   
 

Obecní úřad Loukov  
Loukov 199, 768 75 Loukov  
Tel.: 573 390 121  
www.loukov.cz   

 
Obecní úřad Mrlínek  
Mrlínek 54, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 773 994 029 
www.mrlinek.cz   
 

Obecní úřad Osíčko  
Osíčko 56, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 390 227  
www.osicko.cz  
  

Obecní úřad Podhradní Lhota  
Podhradní Lhota 150 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 273  
www.podhradnilhota.cz  
  
 

Obecní úřad Rajnochovice  
Rajnochovice 144, 768 71 Rajnochovice  
Tel.: 573 391 263  
www.rajnochovice.cz  
 

Obecní úřad Rusava  
Rusava 248, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 392 066  
www.rusava.cz  
  

Obecní úřad Slavkov pod Hostýnem  
Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 378 302  
www.slavkov-ph.cz  
   

Obecní úřad Vítonice  
Vítonice 82, 768 61 Bystřice p.H.  
Tel.: 573 389 029  
www.vitonice.cz  
 

 
 

 

TIRÁŽ 

Projekt Centra společných služeb 
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017 
Operační program Zaměstnanost 

 KONTAKTY 

CSS  Podhostýnský mikroregion 
Fryčajova 888 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
www.podhostynsko.cz 
mikroregion@podhostynsko.cz 

http://www.komarno.cz/
http://www.loukov.cz/
http://www.mrlinek.cz/
http://www.osicko.cz/
http://www.podhradnilhota.cz/
http://www.rajnochovice.cz/
http://www.rusava.cz/
http://www.slavkov-ph.cz/
http://www.vitonice.cz/
http://www.podhostynsko.cz/

